Ὑποσπανίζω, SIVE Υποσπανίζομαι, Aliquantum labore penuria, Aliquantum egeo, simpliciter Laboro penuria, Egeo; nam Bud. ὑπεσπανισμένος exp. δεόμενος, citans e Soph. Aj. (740.) Τί δ' ἔστι χρεῖας τῆσδ' ὑπεσπανισμένον; Quid vero est, quod ad istam rem desit et desideretur? seu, δεόμενον τῆς τοῦ Αἰαντος παρονόλας, Schol. Sic ap. Suid. Χρημάτων τε ὑπεσπανίζων, τοὺς ὑπηκόους ἐληῖστο, i. e. ἐνδεῶς ἔχων, Indigens. [“ Abresch. Lectt. Aristæn. 289. ad Herod. 674. Cattier. Gazoph. 92.” Schæf. MSS.]

“Σπάνη, i. q. σπάνις, quod vide,” [“ Dionys. H. 1, 575.” Schæf. MSS.]

Ejusd. cum Σπανὸς et Σπάνιος signif. [ductum autem e Σπειρῷ] EST Σπαργὸς, significans itidem Rarus, Infrequens, Paucus: ut Hes. σπαργὸν exp. σπάνιον, ολίγον. Utitur hoc vocab. Callim. Hymno in D. 19. σπαργὸν γάρ δὲ Ἀρτεμις ἄστυ κάρειστ, Raro enim sit ut Diana e montibus descendat in urbem. Idem Hes. σπαρνᾶς exp. non solum σπανία, sed etiam ἀραιάς, διεσπάρμενας, Raras, i. e. Non densas, sed sparsas: ut si quis σπαρνᾶς πολιὰς dicatur ἔχειν, i. e. Raros canos, sparsos et non densos. [Phot. Σπαρνόν· σπάνιον· οὐτως Πλάτων. Ἀesch. Ag. 567.] UNDE Σπαρνοπόλιος, quod idem Hes. exp. ὄλιγοπόλιος, per cuius barbam s. caput rari cani sparsi sunt. Pro quo ap. J. Poll. σπαρτοπόλιος. Synonymum est μεσαιπόλιος. AT Σπάρνιοι eid. Hes. sunt ἐνθαλάττιοι πέτραι.

ΣΠΑΡΑΣΣΩ, SIVE Σπαράττω, Lacero, Lanio, Dilacero, Dilanio, etiam Vellico, Aristoph. B. (424.) Ἐν ταῖς ταφαῖσι πρωκτὸν Τίλλειν ἔαντο, καὶ σπαράττειν τὰς γυάθους, Lucian. (1, 96.) Δεσμοῖς γάρ τοι στρεβλοῦν καὶ σπαράττειν αἴτων τὴν φωνὴν ἐπιχειρεῖ. Item Gal. ad Gl. 1. dicit, Ἐμέιν η σπαράττειν τὸν στόμαχον ήτοι δακτύλων η πτερῶν καθέσεοι, pro Vomere vel Proritare stomachum digitis pennisve immisso. Paulo aliter Horat. dicit, Rapula, lactucæ, radices: qualia lassum Pervellunt stomachum. || Hes. σπαρασσόμεθα exp. ξέρμεθα, ταρασσόμεθα. [“ Ad Xen. Mem. 3, 8, 1. Wyttēnb. Ep. Cr. p. 12. Select. 312. ad Xen. Eph. 141. 191. 233. Valck. ad Xen. Mem. 247. Diatr. 200. Toup. Emendd. 2, 390. ad Charit. 349. Porson. Med. p. 85. De equo, Wyttēnb. ad Plut. de S. N. V. p. 20.” Schæf. MSS. Lycochr. 656. Schn. Lex. Suppl. “ Aristoph. Eur. 638. de columniotoribus, ὑμεῖς τοῦτον ὥσπερ κυνίδι' ἐσπαράττετε: ’Α. 688. de adolescentibus dicitur, ut a Plat. de Rep. 7. p. 490. Χάροντες ὥσπερ σκυλάκια, τῷ ἔλκειν τε καὶ σπαράττειν τῷ λόγῳ τοὺς πλησίον ἀει, quem I. laudat Plut. de Profect. in Virt. Sent. 78. et imitatus esse videtur Dio Cassius 47. p. 453. Συκοφαντῶν, ἔλκων, σπαράττων τοὺς μηδὲν ἀδικοῦντας, ὥσπερ οἱ κύνες.” Wyttēnb. Animadv. in Plut. de S. N. V. p. 11.]